
 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

Neděle – 4. 6.- SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

 

1. čtení – Ex 34,4b-6.8-9 

Žl - na žalm odpovídáme: Chvályhodný a svrchovaně  

                                          velebený na věky.    

2. čtení – 2 Kor 13,11-13 

Evangelium – Jan 3,16-18 

   Bůh poslal svého Syna, aby svět byl skrze něho spasen.                                                                                                                                                                                                                                             
 

Mše svaté     
  5.6.  6.6. 7.6.       8.6. 9.6. 10.6. 11.6. 

Drahotuše    8:00  17:00    17:00   17:30 
Středolesí 

   8:00 

Střítež n.L.   18:30     16:00       9:30 

Jindřichov       17:00    11:00 
svatba 

   9:30 

Svátky v týdnu: 
• v pondělí památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
• ve čtvrtek SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ 

 

Farnost oznamuje: 

• Mše svatá ve středu v Drahotuších 7.6.23  17:00 

• Mše svatá ve čtvrtek ve Stříteži 8.6. v 16:00 

• Mše svatá ve čtvrtek v Jindřichově 8.6. v 17:00 potom následuje 

průvod Božího Těla. Po průvodu jsou všichni zváni na kavárničku. 

strana 1 z 2 

Drahotuše 
Střítež n.L. 

Jindřichov 

Infolist farností 



• Mše svatá v neděli v Drahotuších 11.6. v 8:00 po ni následuje 

průvod Božího Těla. 

• Mše svatá v neděli ve Stříteži v 11.6. v 9:30 po ni následuje průvod 

Božího Těla. Slouží P. Karel Skočovský 

• Mše svatá v neděli v Jindřichově 11.6. v 9:30 

• Návštěva nemocných ve Stříteži a Jindřichově ve středu 7.6. od 

13:00 

• Děkuji všem, kteří se zapojili do přípravy a průběhu noci kostelů.  

• Děkuji všem, kteří jeli do Neratova a tak přispěli k dobré a pohodové 

náladě. Děkuji paní Biskupové za přípravu a koordinaci poutě. 

• V neděli odpoledne 18.6. farní den v Drahotuších od 14hod. 
 

Zprávy z děkanátu: 
• 11.června bude v Hranicích pouť ke sv. Antonínovi u Kostelíčka 
• 20. června od 17:00 bude v Lipníku setkání žen s biblickými tanci. 
• 23.-25. června Tridium Modliteb matek, v pátek a v sobotu po mši svaté a v 

neděli v 17:30 
• Blíží se prázdniny. Přijďte je společně přivítat v pátek 30. června od 16.00    

do osady Svačinka v Hrabůvce. Zároveň popřejeme tatínkům k jejich svátku. 

Čekají na vás hry a zábavné disciplíny, tvoření a na závěr opékání špekáčků, 

které si doneste s sebou.  

Co se děje v diecézi: 

• 10.6 se na Svatém Hostýně uskuteční pouť lékařů a zdravotníků. Mši svatou 

bude od 10:15 celebrovat biskup Antonín Brasler. Po skončení mše svaté 

následuje přednáška v Jurkovičově sále v 11:30 – P. Antonín Krasucki OP 

promluví na téma „Spiritualita zdravotníka“. Ve 13:30 Cesta světla se 

závěrečným požehnáním. 

• Na víc než třech tisících poutních míst celého světa se v pátek 16. června 23, o 

slavnosti Nejsvětějšího srdce Ježíšova, budou věřící modlit růženec za 

posvěcení kněží – a jedním z nich bude také Svatý Hostýn. Modlitba růžence 

světla zde začne ve 12.15 a předcházet jí bude v 11:15 mše svatá na tentýž 

úmysl. Součástí růžencové štafety bude i modlitba, kterou pro tuto příležitost 

vytvořil emeritní papež Benedikt XVI. Připojit se můžete i přes on-line 

vysílání prostřednictvím kamery ze svatohostýnské baziliky. Setkání, které 

iniciovala organizace WorldPriest, je součástí celosvětové růžencové štafety. 

Ta bude 16. června probíhat celých čtyřiadvacet hodin a po celém světě.  

• 18. června se můžete vydat na poutní místo Svatý Antonínek u Blatnice, bude 

tu probíhat Hlavní pouť ke cti sv. Antonína Paduánského. Hlavní mši v 10:30 

povede biskup Josef Nuzík. 

 


